
UCHWAŁA NR XIV/51/24 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości sładki członkowskiej na 2024 rok 

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 7 ust. 1 i 2 Statutu Związku Komunalnego 
Biebrza (ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego            z dnia 26 listopada 2001 r. 
Nr 59, poz. 1113; z dnia 17 lutego 2011 r. Nr 49, poz. 624; z dnia 16 marca 2012 r. poz. 922; z dnia 24 maja 
2016 r., poz. 2280; z dnia 26 września 2017 r., poz. 3548; z dnia 28 maja 2019r. poz. 2927; z dnia 25 wrzesnia 
2019r., poz. 4581, z 24 maja 2022r. poz. 2473) Zgromadzenie Związku Komunalnego Biebrza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się składkę członkowską na 2024 rok w wysokości wynikającej z pomnożenia 2 zł przez liczbę 
mieszkańców gminy wynikającą z liczby ludności (dane GUS) gminy na dzień 
31 grudnia 2022r. 

§ 2. Ustala się następujące raty składek członkowskich: 

1) I rata w wysokości 50% należności z tytułu składek członkowskich za cały 2024 rok – płatna do dnia 
31 marca 2024 r., 

2) II rata w wysokości 50% należności z tytułu składek członkowskich za cały 2024 rok – płatna do dnia 
30 września 2024 r. 

§ 3. Ustala się dodatkową składkę członkowską na realizację inwestycji: „Zakup sprzętu do zbierania 
i załadunku odpadów”  w wysokości  wynikającej z pomnożenia 0,69 zł przez liczbę mieszkańców gminy 
wynikajacej z liczby ludności  (dane GUS) gminy na 31 grudnia 2022r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Biebrza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Komunalnego Biebrza 

 
 

Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4EB21D-FBC4-4105-ACE6-598C0561A08D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/51/24 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


